
Faktura

Fakturanr: 82406268
Fakturadato: 13.01.2023
Betalingsfrist: 31.01.2023
Fakturaavtalenr: 1139691
Kundenr: 71873393

13 HUMLER AS
Vikevågen 25
4280 SKUDENESHAVN

KID for opprettelse av avtalegiro: 0113969162685.
Iban nr: NO4915065161793, Bic nr: DNBANOKKXXX.
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år.
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00.

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA

Se baksiden for mer informasjon.

Betalingsinformasjon

Forfallsdato: 31.01.2023 Bankkonto: 1506 51 61793

Beløp å betale: 12.580,03 Beløpet trekkes på AvtaleGiro

Sum kr
Haugaland Kraft Energi AS 8.565,89
Fagne AS 1.498,13

Mva 25,00% av kr. 10.064,02 2.516,01

Å betale inkl. mva 12.580,03

Beløpet belastes i følge AvtaleGiro !
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Fakturaspesifikasjon

Kraft
Leverandør: Haugaland Kraft Energi AS

Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA
Målepunkt-ID: 48000865
Prisområde: NO2
Målernr: 6970631401831379
Avlesningsmåte: Målt
Leveringspunkt: Torget 7

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Sum kr

Fast Månedsbeløp 01.12.22 - 01.01.23 1 mnd 31,20 kr/mnd 25 31,20 7,80 39,00
Nordpool Områdepris 01.12.22 - 01.01.23 2779,186 kWh 3,0313 kr/kWh 25 8.424,63 2.106,16 10.530,79
Påslag Følg Markedet 01.12.22 - 01.01.23 2779,186 kWh 3,96 øre/kWh 25 110,06 27,51 137,57

Sum 8.565,89 2.141,47 10.707,36

Nettleie
Leverandør: Fagne A/S

Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Sum kr

Kapasitet 10 - 15 kW 01.12.22 - 01.01.23 1 mnd 408 kr/mnd 25 408,00 102,00 510,00
Enovaavgift næring 01.12.22 - 01.01.23 0,085 stk 800 kr/stk 25 67,95 16,99 84,94
Energiledd dag 01.12.22 - 01.01.23 1587,623 kWh 24,80 øre/kWh 25 393,73 98,43 492,16
Energiledd natt/helg 01.12.22 - 01.01.23 1191,563 kWh 16,80 øre/kWh 25 200,18 50,05 250,23
Forbruksavgift 01.12.22 - 01.01.23 2779,186 kWh 15,41 øre/kWh 25 428,27 107,07 535,34

Sum 1.498,13 374,54 1.872,67

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no
For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049 eller se www.enova.no

Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon.
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater
Våre strømavtaler som viser til «Nord Pool områdepris» er spotbaserte avtaler og har en prisgaranti på 12 måneder fra avtaleinngåelse.
Prisendring vil bli direkte varslet 30 dager før endring.
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Side 1 av 2 

HAUGALAND KRAFT Returadresse. 
Postboks 2015 
5504 Haugesund lE 

1=t1 . t . 1  11111m111111111111111111111m111111 ' 
13 HUMLER AS 
Vikevågen 25 
4280 SKUDENESHAVN 

Faktura 
Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Kundenr: 

82323887 
08.12.2022 
30.12.2022 
1139691 
71873393 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 
Papirgebyr 

Mva 25,00% av kr. 4.962,68 

A betale inkl. mva 

3.436,79 
1.486,69 

39,20 

1.240,68 

6.203,36 

r 

Beløpet belastes i følge AvtaleGiro I 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

30.12.2022 

6.203,36 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

KID for opprettelse av avtalegiro 0113969138875 

lban nr NO4915065161793, Bie nr DNBANOKKXXX 

Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forslnkelsesrente pr år 

Ved pumng beregnes gebyr kr 35,00 

1506 51 61793 

Beløpet trekkes på AvtaleGiro 

Fakturering utfores av Haugaland Kraft AS 

Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon 



Side 2 av2 

Fakturaspesifikasjon 

Kraft 
Leverandør. 

Målepunkt-ID· 
Prisområde: 
Målernr: 
Avlesmngsmåte: 
Leveringspunkt· 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48000865 
N02 
6970631401831379 
Estimert 
Torget 7 

riselement Periode Forbruk Nettoris Mva% Nettobeløp Mva 
Fast Månedsbeløp 01.11.22 -01.12.22 1 mnd 31,20 kr/mnd 25 31,20 7,80 
Nordpool Områdepris 01.11.22-0112.22 2763,841 kWh 1, 1926 kr/kWh 25 3.296, 14 824,04 
Påslag Følg Markedet 01.11.22-01.12.22 2763,841 kWh 3,96 øre/kWh 25 109,45 27,36 

Sum 3.436,79 859,20 

Sum k 
39,00 

4 120,18 
136,81 

4.295,99 

Nettleie 
Leverandør: FagneA/S 

Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

Priselement Periode Forbruk Mvao/. Nettobeløp Mva Sum kc 
Kapasitet 10 - 15 kW 
Enovaavgift næring 
Energiledd dag 
Energiledd natt/helg 
Forbruksavgift 

01.11.22 - 01.12.22 1 mnd 
01.11.22 - 01.12.22 0,082 stk 
01.11.22 - 01.12.22 1533,96 kWh 
01.11 22 - 01.12.22 1229,881 kWh 
01.11.22 - 01.12.22 2763,79 kWh 

Nettopris 
408 kr/mnd 
800 kr/stk 
24,80 øre/kWh 
16,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

25 408,00 
25 65,75 
25 380,42 
25 206,62 
25 425,90 

102,00 
16,44 
95, 11 
51,65 

106,48 

510,00 
82,19 

475,53 
258,27 
532,38 

Sum 1.486,69 371,68 1.858,37 

Nye Standardvilkår for Netue1e og TIiknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne no 
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elkJagenemnda.no 
For gratis enøk Informasjon nng grønt nummer på 08049 eller se www enova,no 

Nasional varedeklarasjon, se www.nve no/varedeklarasjon 
For Informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kroltmaked/Elsertllikater 
Våre strømavtaler som viser til «Nord Pool områdepris» er spolbaserte avtaler og har en prisgaranti på 12 måneder fra avtaleinngåelse 
Prlsendnng vii bli direkte varslet 30 dager før endring 
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HAUGALAND KRAFT Returadresse 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

i t4 ! . 1  li I IIIII I I I llll li lllll l llllll li li I IIIIII 
13 HUMLER AS 
Vikevågen 25 
4280 SKUDENESHAVN  

672 
1,976 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
F akturaavtalenr: 
Kundenr: 

82236437 
10.11.2022 
30.11.2022 
1139691 
71873393 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 
Papirgebyr 

Mva 25,00% av kr. 5.610,02 

Å betale inkl. mva 

Sum kr 
4.048,77 
1.522,05 

39,20 

1.402,52 

7.012,54 

j Beløpet belastes i følge AvtaleGiro l 
,.. 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

30.11.2022 

7.012,54 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 1506 51 61793 

Beløpet trekkes på AvtaleGiro 

KID ror opprettelse av aV1aleglro: 0113969164376. 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved ror sen belallng beregnes 1,50 % rorsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 
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Fakturaspesifikasjon 
Side 2 av 2 

Fakturanr· 82236437 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Prisområde: 
Målernr: 
Avlesningsmåte: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48000865 
NO2 
6970631401831379 
Målt 
Torget 7 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva 
Fast Månedsbeløp 01.10.22 - 01.11.22 1 mnd 31,20 kr/mnd 25 31,20 7,80 
Nordpool Områdepris 01.10.22 - 01.11.22 2883,245 kWh 1,3538 kr/kWh 25 3.903,39 975,85 
Påslag Følg Markedet 01 . 1 0 .22 - 01 . 11 .22 2883,245 kWh 3,96 øre/kWh 25 114, 18 28,55 
Sum 4.048,n 1.012,20 

Nettleie 
Leverandør: Fagne A/S 

Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

Priselement Periode Forbruk Nettof)ris Mva% NettobeløJ> Mva 
Kapasitet 1 O - 15 kW 01.10.22 - 01.11.22 1 mnd 408 kr/mnd 25 408,00 102,00 
Enovaavgift næring 01.10.22 - 01 .11.22 0,085 stk 800 kr/stk 25 67,95 16,99 
Energiledd natt/helg 01.10.22 - 01.11.22 1415,715 kWh 16,80 øre/kWh 25 237,84 59,46 
Energiledd dag 03.10.22 - 01.11.22 1467,53 kWh 24,80 øre/kWh 25 363,95 90,99 
Forbruksavgift 01.10.22- 01.11.22 2883,245 kWh 15,41 øre/kWh 25 444,31 111,08 

Sum 1.522,05 380,52 

Sum kr 
39,00 

4.879,24 
142,73 

5.060,97 

Sum kr 

510,00 
84,94 

297,30 
454,94 
555,39 

1.902,57 

Nye Standardvllkår tor Nettleie og TIiknytning til Strømnettet gjelder Ira 01.04.2021 og finnes på www.lagne.no 
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 
For gratis enøk Informasjon ring grønt nummer på 08049 eller se www.enova.no 

Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklaras)on. 
For Informasjon om elsertlftkalkostnad se www.nve.no/no/Kraltmaked/Elsertlfikater 
Våre strømavtaler som viser Iii «Nord Pool ornrådeprls- er spolbaserte avtaler og har en prisgaranti på 12 måneder Ira avtaleinngåelse 
Pnsendnng vil bli direkte varslet 30 dager før endring • 



Faktura

Fakturanr: 82165625
Fakturadato: 11.10.2022
Betalingsfrist: 31.10.2022
Fakturaavtalenr: 1139691
Kundenr: 71873393

13 HUMLER AS
Vikevågen 25
4280 SKUDENESHAVN

KID for opprettelse av avtalegiro: 0113969156257.
Iban nr: NO4915065161793, Bic nr: DNBANOKKXXX.
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år.
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00.

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA

Se baksiden for mer informasjon.

Betalingsinformasjon

Forfallsdato: 31.10.2022 Bankkonto: 1506 51 61793

Beløp å betale: 18.307,57 Beløpet trekkes på AvtaleGiro

Sum kr
Haugaland Kraft Energi AS 12.863,58
Fagne AS 1.743,28
Papirgebyr 39,20

Mva 25,00% av kr. 14.646,06 3.661,51

Å betale inkl. mva 18.307,57

Beløpet belastes i følge AvtaleGiro !
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Fakturaspesifikasjon

Kraft
Leverandør: Haugaland Kraft Energi AS

Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA
Målepunkt-ID: 48000865
Målernr: 6970631401831379
Leveringspunkt: Torget 7

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Sum kr

Fast Månedsbeløp 01.09.22 - 01.10.22 1 mnd 31,20 kr/mnd 25 31,20 7,80 39,00
Nordpool Områdepris 01.09.22 - 01.10.22 3468,943 kWh 3,6596 kr/kWh 25 12.695,01 3.173,75 15.868,76
Påslag Følg Markedet 01.09.22 - 01.10.22 3468,943 kWh 3,96 øre/kWh 25 137,37 34,34 171,71

Sum 12.863,58 3.215,89 16.079,47

Nettleie
Leverandør: Fagne A/S

Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Sum kr

Kapasitet 10 - 15 kW 01.09.22 - 01.10.22 1 mnd 408 kr/mnd 25 408,00 102,00 510,00
Enovaavgift næring 01.09.22 - 01.10.22 0,082 stk 800 kr/stk 25 65,75 16,44 82,19
Energiledd dag 01.09.22 - 01.10.22 1902,123 kWh 24,80 øre/kWh 25 471,73 117,93 589,66
Energiledd natt/helg 01.09.22 - 01.10.22 1566,82 kWh 16,80 øre/kWh 25 263,23 65,81 329,04
Forbruksavgift 01.09.22 - 01.10.22 1902,123 kWh 15,41 øre/kWh 25 293,12 73,28 366,40
Forbruksavgift 01.09.22 - 01.10.22 1566,82 kWh 15,41 øre/kWh 25 241,45 60,36 301,81

Sum 1.743,28 435,82 2.179,10

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 800 49 003 eller se www.enova.no
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon.
For kraftpriser se www.strompris.no
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater
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Side 1 av 2 

HAUGALAND KRAFT Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

L 

lllllllllll 11111111111111111111111111111 
13 HUMLER AS 
Vikevågen 25 
4280 SKUDENESHAVN 

Faktura 
Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
FagneA/S 

Mva 25,00% av kr. 20.380,06 

Sum kr 
18.343,38 
2.036,68 

5.095,02 

A betale inkl. mva 25.475,08 

Beløpet belastes i følge AvtaleGiro I 

82065926 
10.09.2022 
30.09.2022 
1139691 
71873393 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

30.09.2022 

25.475,08 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0113969159269. 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

1506 51 61793 

Beløpet trekkes på AvtaleGiro 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Kraft 
Leverandør. 

Målepunkt-ID 
Målemr. 
Leveringspunkt 
Antatt årsforbruk. 
Produkt. 

Målernummer 
6970631401831379 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48000865 
6970631401831379 
Torget 7 FORRETNING 
12081 kWh 
Følg Markedet 

Periode 
01.08.22 - 01 09.22 

Faktor Avlesnlngsmåte 
Everkel 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Fast månedsbeløp 01.08.22 - 01 09.22 31 dager 31,20 kr/Mnd 25 31,20 7,80 Papirfaktura 
39,20 kr/Mnd 25 39,20 9,80 Nordpool Spolpris 01.08.22 - 01.09.22 4241,286 kWh 4,2688 kr/kWh 25 18.105,03 4.526,26 Påslag inkl. elsertifikat 01.08.22 - 01.09.22 4241,286 kWh 3,96 øre/kWh 25 167,95 41,99 Sum 

18.343,38 4.585,85 

Nettleie Gjennomfakturering 
Leverandør: Fagne AS 

Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA Produkt: Nettleie liten næring (industri) 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 
For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 800 49 003 eller se www.enova.no Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. For kraftpnser se www.strompns no ;::. For mforrnasjon om elsertifikalkostnad se www.nve no/no/Kraftmaked/Elsertifikater "' • "' ! 

J!! 

i 

Forbruk kWh 
4241,286 

Sum kr 
39,00 
49,00 

22.631,29 
209,94 

22.929,23 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Sum kr Kapasitet 1 O - 15 kW 01.08.22 - 01.09.22 31 dager 408 kr/mnd 25 408,00 102,00 510,00 
Enovaavgift næring 01.08.22 - 01.09.22 31 dager BOO kr 25 67,95 16,99 84,94 
Energiledd dag 01.08.22 - 31.08.22 2432,7 kWh 24,80 øre/kWh 25 603,31 150,83 754, 14 
Energiledd natt/helg 01.08.22 - 01.09.22 1808,586 kWh 16,80 øre/kWh 25 303,84 75,96 379,80 
Forbruksavgift 01.08.22-31.08.22 2432,7 kWh 15,41 øre/kWh 25 374,88 93,72 468,60 
Forbruksavgift 01.08.22 - 01.09.22 1808,586 kWh 15,41 øre/kWh 25 278,70 69,67 348,37 Sum 

2.036,68 509,17 2.545,85 



HAUGALAND KRAFT Returadresse 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 
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13 HUMLER AS 
Vikevågen 25 
4280 SKUDENESHAVN 

Haugaland Kraft Energi AS 
FagneA/S 

Mva 25,00% av kr. 14.066,05 

Faktura 
Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Kundenr: 

Side 1 av 2 

81978356 
10.08.2022 
31.08.2022 
1139691 
71873393 

Sum kr 
11.971,04 

2.095,01 

3.516,51 

A betale inkl. mva 17.582,56 

Beløpet  belastes i følge AvtaleGiro ! 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

31.08.2022 

17.582,56 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 1506 51 61793 

Beløpet trekkes på AvtaleGiro 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0113969183566. 
lban nr: N04915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utfores av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesi f ikasjon 

K r a f t  
Leverandør 

Målepunkt- ID 
M å l e m r  
lever lngspunl<I  
An la t t  l l rsforbruk 
Produkt· 

Målernummer 

6970631401831379 

Haugaland Kra  Energi  AS 

Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 

48000865 
6970631401831379 

Torget 7 FORRETNING 

12081 kWh 
Følg Markedet  

Periode 

01.07.22 - 01.08.22 
Faktor Avlesnlngsmåte 

Everket 
Forbruk kWh 

4439,079 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Sum kr 

Fast månedsbeløp 01.07.22 - 01.08.22 31 dager 31,20 kr/Mnd 25 31,20 7,80 39,00 

Papirfaktura 
39,20 kr/Mnd 25 39,20 9,80 49,00 

Nordpool Spotpris 01.07.22 - 01.08.22 4439,079 kWh 2,6413 kr/kWh 25 11.724,85 2.931,21 14.656,06 

Påslag inkl. elsertifikat 01.07.22 - 01.08.22 4439,079 kWh 3,96 øre/kWh 25 175,79 43,95 219,74 

Sum 
11.971,04 2.992,76 14.963,80 

Nettleie Gjennomfakturering 

Leverandør: 

Produkt: 

Fagne AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

Nettleie liten næring (industri) 

Priselement 

Kapasitet 1 0 - 15 kW 

Enovaavgift næring 
Energiledd dag 
Energiledd natt/helg 
Forbruksavgift 
Forbruksavgift 

Periode 

01.07.22 - 01.08.22 
01.07.22 - 01.08.22 
01.07.22 - 29.07.22 
01.07.22 - 01.08.22 
01.07.22 - 29.07.22 
01.07.22 - 01.08.22 

Forbruk 

31 dager 
31 dager 
2365,326 kWh 
2073,753 kWh 
2365,326 kWh 
2073,753 kWh 

Nettopris 

408 kr/mnd 
800 kr 
24,80 øre/kWh 
16,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 

25 408,00 

25 67,95 
25 586,60 

25 348,39 
25 364,50 
25 319,57 

Mva 

102,00 
16,99 

146,65 
87,10 
91, 12 
79,89 

Sum kr 

510,00 
84,94 

733,25 
435,49 
455,62 
399,46 

Sum 
2.095,01 523,75 2.618,76 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 800 49 003 eller se www.enova.no 

Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 

For kraftpriser se www.strompris.no 

For Informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/nolKraftmakedlElsertifikater 


